03.11.2022. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 30.01.2009 №12 «О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛУЖИНСКОЕ»

               В соответствии с п.13 ст.31 Устава муниципального образования «Алужинское», Приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013 года № 57-мпр (в редакции от 8 февраля 2022 года № 4-мпр)

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в решение думы от 30.01.2009 №12 «О структуре администрации МО «Алужинское» следующие изменения:  приложение №1 изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и действует на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года.

Глава МО «Алужинское»
О.А.Ихиныров

Приложение №1

Утверждена решением Думы

МО «Алужинское» 03 ноября 2022г. № 21
Структура администрации муниципального образования

«Алужинское»

Глава муниципального образования

Глава администрации

Аппарат администрации                                                                     Дума МО

Начальник общего отдела                                                             Председатель Думы

Начальник Финансового отдела

Ведущий специалист

Специалист 1-й категории

Специалист 2-й категории

Вспомогательный персонал

Водитель

Уборщица

Кочегар - истопник

Сторож